

D/M. 17-05.2022

तारीख
Date

लेन देन का विवरण/दिनांकित मोहर (यदि पासबुक प्रिन्टर काम नहीं कर रहा है और प्रविष्टि मैनुअल रूप से की गई है।)
Particulars of Transactions/Date Stamp (in case passbook printer is not in use and entry made manually)

17/5/11 Depo

Pledged to E.E.R.W.D. works division Dal Singh
Samarvilettam 259 dtd 9.2.18.

17.2.18

Pledged to E.E.R.W.D. works division
Samarvilettam 346 dtd 22.2.18

23.2.18
POST MASTER
ROSERA THANA

Pledged to E.E.R.W.D. work division
~~ROSERA~~

31.3.18

(2)

जमा
Deposit/
Credit

निकासी
Withdrawal/
Debit

बकाया
Balance

स.ह.
Initial

50000/-

50000/-

17/5/11

(3)

तारीख
Date

लेन देन का विवरण/दिनांकित मोहर (यदि पासबुक प्रिन्टर काम नहीं कर रहा है और प्रविष्टि मैनुअल रूप से की गई है।)
Particulars of Transactions/Date Stamp (in case passbook printer is not in use and entry made manually)

12-3-18 Depo B. one lac only.

Pledged to E.E.R.W.D. works division

(ROSERA/Samarvilettam)

~~Pledged to E.E.R.W.D. work division~~

~~Pledged to E.E.R.W.D. ROSERA~~

Pledged to E.E.R.W.D. ROSERA

POST MASTER
ROSERA THANA

(2)

जमा
Deposit/
Credit

निकासी
Withdrawal/
Debit

बकाया
Balance

स.ह.
Initial

1,00,000.00

1,00,000.00

12-3-18

(3)



Scanned with OKEN Scanner

17/5/2022 Rs 73127/-

तारीख
Date

येन देन वर विनाम/विनामिना औरत (धरि धारणुन भिन्न ठाम
वरी कर यन है और प्रतीक भिन्नता सन है की यन है।)
Particulars of Transaction/Date Stamp (in case pre-record
printer is not in use and entry made manually)

17/5/17 Debit: Vidy Koushik

Placed to R.R. R.W.D. W.Dn
R.R.R.R. C.N. 1006 at 27/6/17

27/6/17

POST MASTER
ROSEBA THARA

Verified. Suren. S

Seal

POST MASTER
ROSEBA THARA

1006-27/6/17

(2) 27/6/17

आवृत्ति
Deposit
Credit

विनियमन
Withdrawal
Debit

आवृत्ति
Balance

आवृत्ति
Total

5000/- 5000/-

Placed to E.E.R.W.D. under division
R.R.R.R. C.N. 1006 at 27/6/17

Placed to E.E.R.W.D. under division
R.R.R.R. C.N. 1006 at 27/6/17

POST MASTER
ROSEBA THARA

Placed to E.E.R.W.D. under division
R.R.R.R. C.N. 1006 at 27/6/17

(3)

Pledge to E.E.RWD WORKS SIM. ROSERA 10240299 dt 21/3/14 on 24/3/14

भारत सरकार GOVT OF INDIA

नौवो निर्गम IX ISSUE 10 RS Sub Rose 07NA 939516

₹10000 10 वर्षीय राष्ट्रीय बचत पत्र **₹10000**
 दस हजार रुपये 10 Year National Savings Certificate RUPEES
 (भाक/भाकरी का नाम और पता) TEN THOUSAND

भारत सरकार को दिनांक को या

उसके बाद र से अनावधिक प्रति अदा करने का वचन देती है। यह पत्र भारत सरकार, वित्त मंत्रालय की अधिवृत्त संख्या सा.का.वि. 848 (8), दिनांक 29 नवंबर 2011 के अनुसार जारी किया गया है तथा समय समय पर संशोधन किया गया है। (The sum and address of holder / holder's)

The Government of India promises to pay to **Ram Shanker Mahto** a sum not exceeding

₹ only on or after the This certificate is issued pursuant to Government of India, Ministry of Finance, Notification No G.S.R. 848(E), dated the 29th November 2011 and amended from time to time. (Within and portions not applicable)

निर्गम कार्यालय POST OFFICE OF ISSUE **Rose 26/3/14**
 निर्गम की तारीख DATE OF ISSUE **296**
 सूचीकरण संख्या REGISTRATION NO.
 भाग्यकर्म पंजीकृत REGISTRATION NO. 256
 संख्या NO. 26/3/14 तारीख DATED

संयोजक के हस्ताक्षर Sub Rose 26/3/14 ROSERA 2210

Pledge to E.E.RWD WORKS SIM. ROSERA 10240299 dt 21/3/14 on 24/3/14

भारत सरकार GOVT OF INDIA

नौवो निर्गम IX ISSUE 10 RS Sub Rose 07NA 939517

₹10000 10 वर्षीय राष्ट्रीय बचत पत्र **₹10000**
 दस हजार रुपये 10 Year National Savings Certificate RUPEES
 (भाक/भाकरी का नाम और पता) TEN THOUSAND

भारत सरकार को दिनांक को या

उसके बाद र से अनावधिक प्रति अदा करने का वचन देती है। यह पत्र भारत सरकार, वित्त मंत्रालय की अधिवृत्त संख्या सा.का.वि. 848 (8), दिनांक 29 नवंबर 2011 के अनुसार जारी किया गया है तथा समय समय पर संशोधन किया गया है। (The sum and address of holder / holder's)

The Government of India promises to pay to **Ram Shanker Mahto** a sum not exceeding

₹ only on or after the This certificate is issued pursuant to Government of India, Ministry of Finance, Notification No G.S.R. 848(E), dated the 29th November 2011 and amended from time to time. (Within and portions not applicable)

निर्गम कार्यालय POST OFFICE OF ISSUE **Rose 26/3/14**
 निर्गम की तारीख DATE OF ISSUE **296**
 सूचीकरण संख्या REGISTRATION NO.
 भाग्यकर्म पंजीकृत REGISTRATION NO. 256
 संख्या NO. 26/3/14 तारीख DATED

संयोजक के हस्ताक्षर Sub Rose 26/3/14 ROSERA 2210

Pledge to E.E.RWD WORKS SIM. ROSERA 10240299 dt 21/3/14 on 26/3/14

Pledge to E.E.RWD WORKS SIM. ROSERA 10240299 dt 21/3/14 on 26/3/14

भारत सरकार GOVT OF INDIA

नौवो निर्गम IX ISSUE 10 RS Sub Rose 07NA 939540

₹10000 10 वर्षीय राष्ट्रीय बचत पत्र **₹10000**
 दस हजार रुपये 10 Year National Savings Certificate RUPEES
 (भाक/भाकरी का नाम और पता) TEN THOUSAND

भारत सरकार को दिनांक को या

उसके बाद र से अनावधिक प्रति अदा करने का वचन देती है। यह पत्र भारत सरकार, वित्त मंत्रालय की अधिवृत्त संख्या सा.का.वि. 848 (8), दिनांक 29 नवंबर 2011 के अनुसार जारी किया गया है तथा समय समय पर संशोधन किया गया है। (The sum and address of holder / holder's)

The Government of India promises to pay to **Ram Shanker Mahto** a sum not exceeding

₹ only on or after the This certificate is issued pursuant to Government of India, Ministry of Finance, Notification No G.S.R. 848(E), dated the 29th November 2011 and amended from time to time. (Within and portions not applicable)

निर्गम कार्यालय POST OFFICE OF ISSUE **Rose 26/3/14**
 निर्गम की तारीख DATE OF ISSUE **301**
 सूचीकरण संख्या REGISTRATION NO.
 भाग्यकर्म पंजीकृत REGISTRATION NO. 261
 संख्या NO. 26/3/14 तारीख DATED

संयोजक के हस्ताक्षर Sub Rose 26/3/14 ROSERA 2210

[illegible][illegible][illegible]

[illegible]

[illegible][illegible]

[illegible][illegible][illegible]